АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2017

     № 558

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 17.03.2017 № 186

В целях развития торговой инфраструктуры и обеспечения жителей города социально значимыми товарами, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 19.07.2012 № 663 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 17.03.2017 № 186 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Новошахтинска» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

         Первый заместитель

Главы Администрации города                                                                С.А. Бондаренко

Постановление вносит
отдел потребительского рынка

Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 19.06.2017  № 558
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации города от 17.03.2017 № 186
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Новошахтинска»

1. Пункт 1.4 раздела 1 исключить.

2. Раздел 3 дополнить пунктом 3.29 следующего содержания:

	«3.29.
	ул. Ленинградская (район павильона «Промтовары»

по ул. Ленинградской, 10-д)
	10
	1
	с 01 августа

по 31 октября
	Сезонные овощи, фрукты
	Автофургон, бахчевой развал»

3. Пункт 4.2 раздела 4 исключить.

4. Раздел 6 дополнить пунктами 6.7 – 6.10 следующего содержания:

	«6.7.
	ул. Московская, 43
	25
	1
	5 лет
	Продовольственные

товары

	6.8.
	ул. Магистральная (за торговым
павильоном «Пятачок»

по ул. Магистральной, 1-р)
	30
	1
	5 лет
	Смешанные товары
	Первый
павильон

	6.9.
	ул. Магистральная (за торговым
павильоном «Пятачок»

по ул. Магистральной, 1-р)
	30
	1
	5 лет
	Смешанные товары
	Второй
павильон

	6.10.
	ул. Линейная (район магазина
по ул. Линейной, 4)

	10
	1
	с 01 августа

по 31 октября
	Сезонные овощи, фрукты
	Автофургон, бахчевой развал»

5. Раздел 9 дополнить пунктами 9.47 – 9.52 следующего содержания:

	«9.47.
	ул. Базарная (напротив торгового
павильона по ул. Базарной, 35-б)
	4
	1
	с 01 мая

по 30 сентября
	Газ-вода

	9.48.
	пр. Ленина (рядом с киоском
«Союзпечать» по пр. Ленина, 51-в)
	30
	1
	5 лет
	Услуги быстрого общественного питания (чай-кофе) / Смешанные товары

	9.49.
	пр. Ленина (рядом с павильоном
по пр. Ленина, 48-в)
	20
	1
	5 лет
	Услуги быстрого общественного питания (фаст-фуд)
	Размещение нестационарного торгового оборудования

	9.50.
	ул. Петлякова (около автосервиса
по ул. Петлякова, 1-б)

	10
	1
	с 01 августа

по 31 октября
	Сезонные овощи, фрукты
	Автофургон, бахчевой развал (первое
торговое место)

	9.51.
	ул. Петлякова (около автосервиса
по ул. Петлякова, 1-б)

	10
	1
	с 01 августа

по 31 октября
	Сезонные овощи, фрукты
	Автофургон, бахчевой развал (второе
торговое место)

	9.52.
	ул. Петлякова (около автосервиса
по ул. Петлякова, 1-б)

	10
	1
	с 01 августа

по 31 октября
	Сезонные овощи, фрукты
	Автофургон, бахчевой развал (третье торговое место)»

6. Пункты 10.13, 10.16 раздела 10 изложить в следующей редакции:

	«10.13.
	ул. 40 Лет Октября (перед территорией филиала Южного федерального университета по ул. 40 Лет Октября, 2,
со стороны федеральной трассы М-19)
	30
	1
	5 лет
	Продовольственные

товары

	10.16.
	ул. Харьковская, 74-б
	46
	1
	5 лет
	Услуги быстрого

общественного питания

(фаст-фуд)
	.»

7. Раздел 10 дополнить пунктом 10.29 следующего содержания:

	«10.29.
	ул. 60 Лет Октября (район магазина
по ул. 60 Лет Октября, 2-а)
	10
	1
	с 01 августа

по 31 октября
	Сезонные овощи, фрукты
	Автофургон,
бахчевой развал»

8. Раздел 12 дополнить пунктами 12.30 – 12.32 следующего содержания:

	«12.30.
	ул. Рабоче-Крестьянская

(за магазином «Санги-Стиль»

по ул. Рабоче-Крестьянской, 32-е)
	40
	1
	5 лет
	Продовольственные

товары
	Второй павильон

	12.31.
	ул. Белорусская (рядом с магазином «Шоколад» по ул. Белорусской, 12-б)
	10
	1
	с 01 августа

по 31 октября
	Сезонные овощи, фрукты
	Автофургон, бахчевой развал (первое
торговое место)

	12.32.
	ул. Белорусская (рядом с магазином «Шоколад» по ул. Белорусской, 12-б)
	10
	1
	с 01 августа

по 31 октября
	Сезонные овощи, фрукты
	Автофургон, бахчевой развал (второе
торговое место)»

9. Пункт 12.18 раздела 12 исключить.

10. Пункт 13.2 раздела 13 изложить в следующей редакции:

	«13.2.
	ул. Курская (район магазина по
 ул. Курской, 18)
	10
	1
	с 01 августа

по 31 октября
	Сезонные овощи, фрукты
	Автофургон,
бахчевой развал»

11. Раздел 14 дополнить пунктом 14.4 следующего содержания:

	«14.4.
	ул. Пирогова (район торговых павильонов по ул. Пирогова, 44)
	10
	1
	с 01 августа

по 31 октября
	Сезонные овощи, фрукты
	Автофургон,
бахчевой развал».

Управляющий делами

Администрации города                                                                                                                                            Ю.А. Лубенцов